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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Adem ÖZER “Bölüm Başkanı” olarak 
vekaleten atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü'ne, Öğr. Gör. Nazlı YÜCEOL  
“Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Nurten ELKİN “Bölüm Başkanı” 
olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik İngilizce Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Başak Gökçe ÇÖL 
“Bölüm Başkanı” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik İngilizce Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Funda KARAMAN “Bölüm 
Başkanı” olarak atanmıştır.

Ataması yapılan akademik personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünde Nur Aleyna TOZ “Büro Memuru” olarak göreve 
başlamıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünde Erkan GÜLEN “Büro Memuru” olarak göreve 
başlamıştır.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Görsev Sönmez'in 

Prof. Dr. Ebru Hasibe Tanju Aslışena ile olan "Using Storigami as an Instructional Technique: Preschool Teachers’ 

Perceptions" adlı ortak makalesi, uluslararası Theory and Practice in Child Development dergisinde yayımlandı. 

Atölyenin ikinci bölümü ise Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Cansu Noberi , mimarlık bölümü öğrencileri ve öğretim 

elemanlarının katılımı ile Firnas Salonu’nda gerçekleşti. Mimarlık İngilizce Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Meryem M. 

Fındıkgil tarafından Seyfi Arkan’ın hayatı ve mimarlığı üzerinden cumhuriyet dönemindeki mimarlık ortamı, mimarlık 

eğitimi ve dönemin yapı özellikleri anlatıldı.

Cumhuriyetimizin 100. yıl etkinlikleri kapsamında, Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü tarafından düzenlenen atölye 

etkinliği, "Atatürk’ün Mimarı: Seyfi Arkan" başlığıyla gerçekleşti. 

Atölye kapsamında ilk olarak 14 Aralık Perşembe günü, Seyfi Arkan’ın 

önemli yapılarından biri olan Florya Atatürk Deniz Köşkü’ne gezi 

düzenlendi. Atölye yürütücülerinden Doç. Dr. İlke Ciritci, Dr. Öğr. 

Üyesi Semih Göksel Yıldırım ve Dr. Öğr. Üyesi Aytek Alkaya’nın 

katıldığı gezi, Deniz Köşkü’nde görevli sanat tarihçisi ve arkeolog Baran 

Bucak’ın toplantı salonunda öğrencilere sunumu ile başladı, ardından 

yapının bağlamsal okuması ve teknik olarak incelemesi yapıldı. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden Arş. Gör. Fatma Betül Yılmaz “Predictive Role of 

Distress Tolerance on Mental Well-being Following the Türkiye Earthquake” isimli bildirisini, Proceedings of the 7th 

International Conference on Modern Approaches in Humanities and Social Sciences’da sundu. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Ekonomi ve Finans Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Kantarcı “Sürdürülebilir 

Kalkınma İçin Yeşil Lojistik Uygulamaları” başlıklı bildirisini, Uluslararası Geri Dönüşüm Ekonomisi ve 

Sürdürülebilirlik Politikası Kongresi’nde sundu. 

Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından organize edilen küratörlüğünü 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Günay’ın üstlendiği Öğr. Gör. Esra Obut’un 

“Doğa Temalı Sürdürülebilir Moda Ürünleri” adlı sergisi, 13 Aralık 2023 

tarihinde Gelişim Sanat Galerisi’nde açıldı. Gelişim Sanat Galerisi, moda 

ve doğanın benzersiz bir birleşimine ev sahipliği yaparak sanatseverleri 

etkileyici bir sergi ile buluşturdu. Öğr. Gör. Esra Obut, eserleriyle ilgili şu 

düşüncelerini paylaştı: "Hazır giyim sektörü atıklarının geri kazanılması 

hem ekonomik hem de ekolojik açıdan önemlidir. Bu anlayışla sergide; 

hazır giyim ve moda sektöründeki hatalı parça boyama ürünlerinin 

(atıkların) moda trendleri doğrultusunda yeniden kullanılarak geri 

dönüştürülmesi, sürdürülebilir moda yaklaşımı çerçevesinde üretime 

yeniden kazandırıldığı giysi tasarımları yer almaktadır”.
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Raheb Mohammadı Ghanbarlou’nun 

“Çağdaş Azerbeycan Cumhuriyeti'nde Milli Kimliğin İnşa Süreçleri” isimli yeni kitabı yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nün 

düzenlediği Ustalar etkinliğinin ikincisi yazar ve yönetmen Bülent 

Sağlam’ın konukluğunda gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan’ın yaptığı etkinlikte 

Sağlam, Doğan’ın yönelttiği soruları yanıtladı. Öğrencilerin nasıl 

yazma pratikleri yapabileceklerini örneklerle anlatan Sağlam, üretim 

yapan herkesin eleştiriye açık olması gerektiğini ve eleştiriyi iyi 

yorumlayabilecek kapasitede olabilmenin yolunun da iyi bir okur 

olmaktan geçtiğini ifade etti. Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan 

Sağlam, etkinliğin sonunda kendi yazdığı şiiri öğrencilerle paylaştı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nün 

düzenlediği etkinlik serilerinden “Kısa ve …”, bu kez Kısa ve Yaratıcı 

başlığı altında gerçekleşti.

Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre 

Doğan’ın moderatörlüğünü yaptığı etkinlikte, yönetmen Efe Subaşı 

kısa filmi Mesafeler’in hikâyesini anlattı. Hem yapım öncesinde hem 

de set anında yaşadıkları zorlukları ve bu zorluklara ne şekilde yaratıcı 

çözümler ürettiklerini aktaran Efe Subaşı, sinemanın yaratıcı yönünün 

tam da zorluklarla karşılaşıldığında ortaya çıktığını vurguladı. İlk 

filmiyle elde ettiği başarıları yolun en başındayken beklemediğini fakat 

süreç içerisinde bir şeyleri yoluna soktukça başarının da beraberinde 

geldiğini anlatan Subaşı, farklı kısa ve uzun metraj setlerden bildiği 

yaratıcı çözüm örneklerini aktardı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Reyhan Özeş Özgür’ün “Avrupa Yeşil 

Mutabakakatı Çerçevesinde Tarım Sektörü ve Çevrenin Uyumu: Girdi-Çıktı ve Mevcut Durum-Baskı-Tepki Modelleri 

Işığında Türkiye ve Avrupa Birliği Ülkelerine Yönelik Karşılaştırmalı Bir Analiz” isimli projesi, TÜBİTAK 3501’i kazandı. 
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu akademisyenlerinden Öğr. Gör. Atilla Aydın ve Dr. Öğr. Üyesi Duygu Çelik'in 

''Ekonomik Büyüme, İhracat ve Uluslararası Doğrudan Yatırımlar Arasındaki İlişki: Türkiye Üzerinde Ampirik Bir 

Araştırma'' isimli makalesi Antalya Bilim Üniversitesi Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi’nde yayımlandı. 

Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli ile Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. Emel Çirişoğlu’nun ortak yazdıkları kitap bölümü yayımlandı. 

Editörlüğünü Doç. Dr. Özgür Kızıldemir’in yaptığı “Türkiye’nin Sokak Lezzetleri” isimli kitabın ilk baskısı yayımlanarak 

raflarda yerini aldı. Kasım ayında yayımlanan kitapta toplam on yedi yazar bulunmaktadır. Toplamda 12 bölümden oluşan 

bu kitapta sokak lezzetleri ve tarihsel gelişimleri ele alınırken, bu lezzetler gastronomi turizmi açısından irdelenmiştir.

Kitapta Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

elemanlarından Arş. Gör. Emel Çirişoğlu’nun ortak olarak yazdıkları “İçecekler” bölümü yer almaktadır.

Güzel Sanatlar Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü Araştırma Görevlisi Büşra Kılıç, “Deepfake Teknolojisinin 

Hipergerçeklik Üzerinden İşleyişi” başlıklı bildirisini, 11. Uluslararası Yeni Dünyada İletişim Kongresi’nde sundu.

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, İletişim ve 

Tasarımı, Grafik Tasarımı bölümleri tarafından yürütülen “Çorbada 

Tuzun Olsun Derneği ile Mutluluk Dağıtımı” sosyal sorumluluk 

projesinin ikinci adımı, 13 Aralık 2023 tarihinde, Çorbada Tuzun Olsun 

Derneği, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Evren Tüfekçi’nin katıldığı 

söyleşi etkinliği ile gerçekleşti. 

Arş. Gör. Tuğçe Öztürk, Arş. Gör. Mustafa Dallı, Arş. Gör. Dilara 

Mataracı ve Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever tarafından organize 

edilen söyleşiye, Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim elemanları ve 

öğrencileri katılım sağladı.

Güzel Sanatlar Fakültesi İletişim ve Tasarım Bölümü Araştırma Görevlisi 

Ayten Bengisu Cansever'in koordinasyonunda gerçekleştirilen “Haberin 

Peşinde Sözcü TV Muhabiri Nedim Bayhan ile Gazetecilik Üzerine Söyleşi” 

başlıklı etkinlikte, Sözcü TV Muhabiri Nedim Bayhan, gazetecilik kariyerine dair 

deneyimlerini ve sektörde başarılı olmanın inceliklerini Güzel Sanatlar Fakültesi 

öğrencileriyle paylaştı.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-bankacilik-ve-sigortacilik-ogrenci-sempozyumunun-3uncusu-gerceklestirildi

2023

BANKACILIK VE SİGORTACILIK ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU’NUN 
3’ÜNCÜSÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

Lisans öğrencilerinin akademik çalışmalara katılarak bankacılık ve sigortacılık 

literatürüne katkı sağlaması amacıyla üçüncüsü düzenlenen Bankacılık ve Sigortacılık 

Öğrenci Sempozyumu’nda, lisans öğrencilerinin öğrenme sürecinde aktif olarak yer 

alması ve nitelikli eğitimin sürdürülebilirliğine katkı sağlanması hedeflendi. 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Hakan Özcan, Doç. Dr. Lokman Kantar, Doç. Dr. Mete Bumin, Dr. Öğr. Üyesi 

Ayşegül Ertuğrul, Dr. Öğr. Üyesi Tayfun Timuray ve Arş. Gör. İlknur Külekçi’nin 

düzenleme kurulunda yer aldığı sempozyuma hem çevrim içi hem de yüz yüze 

katılım imkânı sağlandı. 

12 ARALIK

Haber detayı için:

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-bapsis-kullanici-egitimi-gerceklestirildi1

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-spor-camiasi-cumhuriyetin-yuzuncu-yilinda-yuz-paydas-gelisimde-bulusuyor-etkinliginde-bir-araya-geldi

2023

2023

“BAPSİS KULLANICI EĞİTİMİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

SPOR CAMİASI “CUMHURİYETİN 100. YILINDA 100 
PAYDAŞ GELİŞİM’DE BULUŞUYOR” ETKİNLİĞİNDE BİR 
ARAYA GELDI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi “Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyerek; 

akademisyenlerinin ve öğrencilerinin bilimsel, teknolojik, araştırma ve geliştirmeye 

yönelik çalışmalarına imkân sağlıyor. 13 Aralık 2023 tarihinde BAP Koordinatörü Dr. 

Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar'ın anlatımıyla gerçekleştirilen “BAPSİS Kullanıcı 

Eğitimi”ne akademisyenler ve öğrenciler katılım sağladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) tarafından 

“Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Paydaş Gelişim’de Buluşuyor” etkinliği gerçekleştirildi. 

Organizasyona, Gençlik ve Spor Bakanlığı temsilcileri, Gençlik ve Spor İstanbul İl 

Müdürlüğü ve İlçe Müdürlükleri, yerel yönetimler, federasyonlar, spor kulüpleri, özel 

sektör temsilcileri ve sporcular yoğun katılım gösterdi.

13 ARALIK

13 ARALIK

Haber detayı için:

Haber detayı için:
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2023

2023

BAŞAKŞEHİR LIVING LAB İNOVASYON YARIŞMASI’NDA İGÜ 
TTO 3 FARKLI PROJEYLE YARIŞTI

MİLLİ SPORCULAR, REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’İ 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Bünyesindeki Türk mühendisler ve öğrenciler tarafından tasarlanan projeler ile 

öne çıkan İGÜ TTO; gıda, enerji, havacılık, siber güvenlik, sağlık, robotik, malzeme 

ve yapay zekâ teknoloji gruplarının Ar-Ge çalışmalarıyla her geçen gün yenilikçi, 

bilimsel ve teknolojik projeler üretmeye devam ediyor. Ortaokul, lise, yüksekokul, 

lisans, lisansüstü öğrencileri ve öğretmenler, akademisyenler arasında yenilikçi 

projeler üreten girişimcileri desteklemek ve teşvik etmek amacıyla Başakşehir 

Living Lab İnovasyon Merkezinde düzenlenen Başakşehir Living Lab İnovasyon 

Yarışması’na İGÜ TTO, 4 proje ile katılım sağladı. 3 proje ile finale kalan İGÜ TTO ekibi 

final sunumuna katılarak üniversitemizi temsil etti.

Antrenörlüğünü İGÜ SHMYO Fizyoterapi Programı’nda öğrenimine devam etmekte 

olan Ulusal Hakem Seydi Battal Gazi Özçınar’ın yaptığı milli sporcular, IFK 

Kyokushin Doğu Avrupa Şampiyonasında kazandıkları madalyalar ile Rektör Prof. 

Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti.

13 ARALIK
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Haber detayı için:

Haber detayı için:
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